
UCHWAŁA NR XII/120/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/222/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 2008 w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.), oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) - Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/222/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 2008 w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dębicy z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Na terenie Miasta Dębica ośrodkami wsparcia są: Dom Dziennego Pobytu i Filia Nr 1 DDP „Dom Seniora”, 
zwanymi dalej Dom Dziennego Pobytu, będące komórkami organizacyjnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębicy, świadczącymi usługi opiekuńcze w szczególności dla osób, które ze względu na wiek 
wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspakajaniu niezbędnych potrzeb życiowych”.

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Osoby niespełniające warunku określonego w ust. 1 ponoszą opłatę za pobyt w Domu Dziennego Pobytu, 
według wskaźników odpłatności określonych w tabeli, z tym że opłata nie może być wyższa niż 30 zł na 
osobę.”,

Dochód osoby 
samotnie 

gospodarującej*
Dochód na osobę 

w rodzinie*

Wysokość odpłatności 
w procentach liczona od 

wysokości dochodu na osobę
100% 100% 0%

Od 101% do 150% Od 101 do 150% 1%
Od 151% do 200% Od 151 do 200% 2%
Od 201% do 250% Od 201 do 250% 3%

powyżej 250% powyżej 250% 4%
* - dochód w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: C9C8AE45-FAA3-4171-9131-46F536EB16F4. Podpisany Strona 1




